
Uchwała Nr VIII/68/2003 
Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 lutego 2003r. 
 

w  sprawie rozpatrzenia i odrzucenia protestu wniesionego do projektu  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Gorzowie Wlkp. w rejonie  

ulic Baczyńskiego, Marcinkowskiego i Dunikowskiego. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.. Nr 13, poz. 74 z 1996r z póź. zm.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U Nr 15,  poz. 
139 z 1999 r. z późniejszymi zmianami).  
 

uchwala się co następuje: 
 

§1 
 
 Pismo wniesione przez Pana Czesława Klim zamieszkałego w Gorzowie Wlkp., przy 
ul. Matejki 63c/4 do projektu planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w 
rejonie ulic Baczyńskiego, Marcinkowskiego i Dunikowskiego kwalifikuje się jako protest. 
 

§2 
 
Po rozpatrzeniu protestu wniesionego do projektu w/w planu po wyłożeniu do publicznego 
wglądu w dniach od 22 lipca 2002r. do 12 sierpnia 2002r. Rada Miejska w Gorzowie Wlkp. 
odrzuca w całości protest złożony przez Pana Czesława Klim zamieszkałego przy ulicy 
Matejki 63c/4 w Gorzowie Wlkp., w którym stwierdza, że zmiana planu spowoduje utratę 
miejsca pracy. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta w Gorzowie Wlkp. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze  
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) 

Jan Kaczanowski 


